## **UNITED CREDIT LIMITED**

CIN: L65993WB1970PLC027781

Regd. Office: 27B, Carnac Street (8th Floor), Kolkata - 700016 Ph.No. (033) 2287-9359 / 9360, Fax No. (033) 2287-2047 E-mail: unitedcredit@vsnl.com, Website: www.unitedcreditltd.com

## NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)
Equity Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the Company published notice in the Financial Express and Aajkal both dated 12th November, 2016 for transfer of shares to the IEPF Authority in compliance of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the said Rules. The shares were not transferred in view of General Circular No.15/2016 dated 7th December, 2016 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). MCA vide Notification dated 28th February, 2017 amended the said Rules and the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the Rules") has come into force.

Pursuant to the said Rules, the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years, will now be credited to the DematAccount of the IEPF Authority within 30 days of such shares becoming due to be transferred to the Fund. The due date of transfer is 29th August, 2017. The shareholders may claim the unpaid dividend and shares by submitting an application online in Form IEPF-5 which is available on the website, www.iepf.gov.in.

website, www.iepf.gov.in.

The shareholders whose dividends are lying unclaimed/unpaid may accordingly, write to The snareholders whose dividends are lying unclaimed/unpaid may accordingly, write to the Company's Registrars and Share Transfer Agent, C B Management Services (P) Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata – 700019 [Phone No. (033) 2280-6692/4011-6700, Fax No. (033) 4011-6739, E-mail: rla@cbmsl.com] or to the Company, claiming their dividends within 16th August, 2017, failing which the shares will be credited to the Demat Account of the IEPF Authority within the stipulated time as per procedure prescribed in the Rules. Individual Notice to the concerned shareholders at the last recorded address with the Company has been sent by the order resolved and the Act of College. the Company has been sent by the mode prescribed under the Act on 25th May, 2017 and full details of such shareholders and shares due for transfer have been given on the website of the Company, www.unitedcredittd.com. The shareholders may contact C B Management Services (P) Limited for any queries on the subject matter.

Place: Kolkata

For UNITED CREDIT LIMITED ARUNABHA BISWAS VICE PRESIDENT & CO. SECRETARY

Date : 26th May, 2017

## ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN:L65993WB1970PLC027781 রেজিঃ অফিস: ২৭বি ক্যামাক স্ক্রিট (৯ম তল), কলকাত্তা–৭০০০১৬.

ফোন নং (০৩৩)২২৮৭–১৩৫৯/৯৩৬০, ফাক্স নং (০৩৩) ২২৮৭–২০৪৭ ই—মেল: unitederedit@vsnl.com,

ভারেকসাইট: www.unitedcredithtd.com বিভাপ্তি

(কোম্পানির ইক্সইটি শেয়ার হোল্ডারদের অবগতির জন্য) বিষয়: ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যাভ শ্রোটকশন ফাভ (আই ই পি এফ)–এ ইকুাইটি শেয়ার হস্তান্তর

নিশ্বন, বন্ধত জ অনুষ্ঠেশন আৰু প্রোচিকনন বান্ধ (বাহা ২ পি এফ)—এ হকুগড়া পেয়ার হস্তান্তর কোম্পানির ইন্তাইটি পেয়ার হোল্ডারনের এই মর্মে জানানো বাছে বে ইনভেক্টর এডুকেশন আছে প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ) অপরিটি (আকাউন্টিং, অভিট, ট্রান্সফার আভি রিকান্ড) জলস ২০১৬—র শর্তান্থারী কোম্পানি কিন্দানিজ্ঞাল এক্সপ্রেশ এবং আজকাল পত্রিকার ১২ নভেম্বর ২০১৬ তারিবে কোম্পানি আইন ২০১৩—এর ১২৯(৬) ধারা এবং উক্ত রুলসের ক্রল ৬ অনুযায়ী আই ই পি এফ অফরিটির কাছে পেয়ার ট্রান্সফারের জন্ম বিজ্ঞান্তি নিয়েছে।

কর্পোরেট আন্ফেয়ার্স মন্ত্রক (এম সি এ) ছারা ইস্মৃকৃত ৭ ডিসেম্বর ২০১৬–এ জেনারেল সার্কুলার নং ১৫/২০১৬ মারকত শেয়ার হন্তান্তর হয়নিঃ

বিভাপ্তি ভারিব ২৮ ফেল্লারি ২০১৭ মারকত এম দি এ উক্ত রুলদ এবং ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেক্সন ক্ষান্ত অর্থারিট (আন্টাইনিং, অভিট, ট্রালকার অ্যান্ড রিকান্ড) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলদ ২০১৭ (দ্য ক্রলদ) সংশোধিত করে কার্যকর করেছে

উজ রূলস মাধ্দিক যানের ভিভিত্তেত টানা সাত বছর ধরে দাবিহীন বা অপ্রদন্ত, তা ৩০ দিনের মধ্যে আই ই পি এফ অথরিটির তিমাট আক্রেটিনেই পাঠানো হবে। হস্তান্তরের দেব তারিব ২১ আগই ২০১৭। শেয়ার হোলারগণ অপ্রদন্ত ভিভিত্তেত দাবি করতে পারেন কর্ম আই ই পি এফ-৫ মারফত অনলাইনে আবেদন করে, যা পাওয়া যাবে www.iept.gov.in গ্রেরসাইটে। দাবিহীন/অপ্রশন্ত ভিভিত্তেতের শেয়ার হোলারগণ কোন্দানির রেজিট্রার ও শেয়ার ট্রালফার এজেন্ট দি বি মানেজমেন্ট সার্ভিসেদ (প্রাঃ) লিমিটেড, পি ২২, বন্ডেল রোভ, কলকাতা-৭০০০১৯-এ লিখুন [ফোন নং (০৩৩) ২২৮০ ৬৬৯২/৪০১১-৬৭০০, ফ্যাঙ্গ নং (০৩৩) ১০১১-৬৭০৯, ই-মেল: rta@cbmsl.com] বা কোম্পানিতে লিখুন ভিভিত্তে দাবি করে ১৬ আগই ২০১৭-র মধ্যে, যাতে বার্থ হলে কলনে প্রদন্ত প্রক্রিয়া মাফিক নির্মারিত সময়ের মধ্যে

আই ই পি এক অধরিটির ডিমাট আজাউটে শেরারগুলি হস্তান্তরিত হবে। সংশ্লিষ্ট শেরার হোভারদের সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানার আইনি বিশিলাকৈ ২৫ মে ২০১৭–তে ব্যক্তিগত বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে এবং হন্তান্তরযোগ্য শেরার ও ওই শেরার হোভারদের বিশদ দেওয়া হয়েছে কোম্পানির ওয়েবসাইট www. umitedcredithd.com—এ। এ বিষয়ে কোনও জিল্লাস্য থাকলে শেরার হোভাররা দি বি ম্যানেভানেট সার্ভিসেস (প্রাঃ) নিমিটেডে বোগাযোগ করবেন।

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৬ মে, ২০১৭ ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেডের পক্ষে অরুণাত বিশ্বাস

ভাইস প্রেসিভেন্ট এবং কোং সেক্রেটারি